Pathfinder LED Downlight
retail kantoor
Voordelen
Ruime diameter zonder pasringen Levendige kleuren in CRI >98 Evo Lage inbouwhoogte
Driver eenvoudig vervangbaar Minst verblindende downlight
Artikelnummer Beschrijving Buitendiameter
[ØxH mm]
Boorgat
[Ø mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Kleur
(armatuur) Stock
DL.PATHF.170.3K.15.W Pathfinder LED Downlight Ø190xH60 Ø170 17W 3000K/4000K 1.785 105 wit S
DL.PATHF.200.3K.30.W Pathfinder LED Downlight Ø230xH72 Ø200 30W 3000K 3.150 105 wit S
DL.PATHF.200.3K.30.ZW Pathfinder LED Downlight Ø230xH72 Ø200 30W 3000K 3.150 105 zwart S
DL.PATHF.240.3K.30.W Pathfinder LED Downlight Ø260xH72 Ø240 30W 3000K 3.150 105 wit B
.EM Variant noodbatterij (3u) S
.0-10V Variant 0-10V dimming S
.DALI Variant DALI dimming B
.2.4G Variant draadloos dimming B

       40.000 uren - L90B10
       70.000 uren - L80B10
       130.000 uren - L70B50
• Netto-gewicht: 0.7/1.3/1.7 kg
• Garantieperiode armatuur: 7 jaar
• Aantal/doos: 1 st./doos
• Inhoud doos: armatuur, driver
S = in stock  B = te bestellen
Ø260/Ø230/Ø190 mm 60/72 mm
Buitendiameter
Ø240/Ø200/Ø170 mm
Boorgat
Accessoires
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[ØxLxB mm] Stock
DL.PLAAT.170 Steunplaat Triplex 300x600 mm / boorgat 170 mm Ø170xL300xB600 S
DL.PLAAT.200 Steunplaat Triplex 300x600 mm / boorgat 200 mm Ø200xL300xB600 S
DL.PLAAT.240 Steunplaat Triplex 300x600 mm / boorgat 240 mm Ø240xL300xB600 S
.WIELAND Wieland stekker GST18 (M/V) - S
20
.0
4.